
Achizitie materiale electrice , vopseluri , lacuri si masticuri

I.D.: 64058705

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	44800000-8 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 805,05 RON - 805,05 RON

Descriere: Silicon : 16.3866 lei Vopsea : 20.1681 lei Pensula : 3.3613 lei Diluant 0.5l : 5.8824 lei Pensula : 5.0420 lei Tavita + trafalet : 5.8824 lei Vopsea : 2 x 15.5462 lei = 31.0924 lei Diluant alchidic : 10.0840 lei Vopsea maro : 2 x 20.1681 lei = 40.3361 lei Spray vopsea : 2 x 10.9244 lei = 21.8487 lei Robinet 1'' : 18.4874 lei Niplu 1'' : 4.6218 lei Pompa submersibila : 201.6807 lei Conector : 4.2017 lei Supapa sens : 17.6471 lei Niplu : 5.0420 lei Niplu : 2 x 11.7647 lei = 23.5294 lei Prelungitor 5 m : 2 x 36.1345 lei = 72.2689 lei Doza capac : 15 x 0.8403 lei = 12.6050 lei Cot fy 32 : 2 x 1.6807 lei = 3.3613 lei Teava fy 32 : 2.5210 lei Teava fy 32 1m : 3.3613 lei Teava fy 32 3m : 30.6723 lei Banda izololatoare : 7 x 5.0420 lei = 35.2941 lei Priza : 3 x 5.8824 lei = 17.6471 lei Rigleta : 3.3613 lei Cablu 2x2.5 : 20m x 3.3613 lei = 67.2269 lei Teava fy 32 3m : 30.6723 lei Cablu 2x1.5 : 40m x 2.2689 lei = 90.7563 lei
